
 
 
 

                                                                   
                                                                                   Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 

 
OGGETTO :  Decisione a contrarre ai sensi dell’art. 17 comma 1 D. Lgs. N. 36 del 31 marzo 2023.               
                          Adesione ad accordo quadro, sul  ME.PA,con la ditta Edenred Italia  srl per l’affidamento  
                          della  fornitura di buoni pasto elettronici. Codice C.I.G.  B199E55CFA - Rettifica. 

 
Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

  
Premesso         che il giorno 8 maggio u.s, si è formalizzata  decisione  a  contrarre  acquisita al n.6  di prot.                
                          preordinata  ad   acquisire   la    fornitura  dei  buoni  pasto   elettronici  per  il   personale   
                          di  questo  Ispettorato, essendo  insufficiente  la disponibilità che residuava su  quella  da 
                          ultimo acquisita; 
                          che  in  adesione alle disposizioni di legge, si valutava acquisire la forrnitura in argomento 
                          mediante  adesione all’ Accordo Quadro presente sul MEPA con la ditta Edenred Italia srl 
                          lotto  10,  quantificando  in  n.  6315  il   quantitativo  dei   buoni  pasto  e  in  € 34.808,28, 
                          comprensivo   di   Iva,   il  relativo   corrispettivo  impegnato  con  decreto n . 15 sul conto  
                          U.1.01.01.02.002 e codice CIG B192018029;  
Dato Atto        che  a causa di  un  errore  in  cui  si  è  incorsi in fase di espletamento della procedura sul              
                          Me.Pa.,  relativamente  alla  quantificazione  dei  buoni  pasto  da  acquisire  e  al  relativo  
                          corrispettivo, l’adesione all’Accordo Quadrosulò Me.PA  non si è perfezionata;  
Dato Atto        aver apportato sul Portale  le conseguenti rettifiche sostanziantesi nella rettifica del     
                          numero  dei buoni  pasto  in  n. 5490  e  del corrispettivo aggiornato in 33.434,10  e di       
                          seguito   definito   la   procedura   di  adesione  all’accordo  quadro  conclusasi  con  esito                
                          positivo; 
Considerato,   non solo opportuno ma necessario, al fine della congruenza  degli atti del procedimento  
                          rettificare   la   decisione   a   contrarre   sopra   richiamata   nonché  l’impegno  di  spesa  
                          formalizzato con decreto n. 15 del 8 maggio 2024 e il codice  CIG B199E55CFA    
Ritenuto          provvedere in merito stante la propria competenza ai sensi del decreto direttoriale n. 98              
                         del  3  novembre   2023   di   conferimento  incarico  di  titolarità  dell’ITL  di  Taranto  con  
                         decorrenza 6 novembre 2024 a tutto il 3 novembre 2026; 
  

D E T E R M I N A 
 
1.                     rettificare, per le motivazioni esplicitate in narrativa, la propria decisione n.6  dell'8 maggio 
2024  relativamente  ai  buoni  pasto  da  acquisire  assomamnti  a  n.  5940,  al corrispettivo di € 34.771,46 
comprensivo di Iva, a quello del codice CIG  B199E55CFAe all'importo del corripondente Decreto di 
Impegno n. 15/2024. 
La presente  decisione  verrà  pubblicata ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, nella apposita sezione  
“ Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e Contratti “ del sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro  
www.ispettorato.gov.it 
   
 
                                                                                                                Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 
                                                                                                                                Antonella Cangiano 
                                                                                                                                 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2024-05-13T16:18:30+0200
	Antonella Cangiano


		2024-05-13T16:32:36+0200
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO_DETERMINE.R.0000012.13-05-2024




